Kon
crnenuaibHOCTH

08.02.01

08.02.05

08.02.10

09.02.01

21.02.03

21.02.05

21.02.06

23.02.04

YuceHHOCTH 00y4alonuXxcs Mo peajin3yeMbiM o0pa3oBareabHbIM nporpammam CKTuC

HaumeHoBaHue
CnenuajibHOCTH,
HANpAaBJeHUs MOATOTOBKHU

2

CTpontenscTteo u
aKcnnyataums 3gaHum u
COOPYXEHUIN

CTpouTtenbCcTBO U
aKcnnyaTaums
aBTOMOBUIbHbLIX JOPOT U
aspoApomMoB

CTpontenbcTeo
XXernesHbIX 4opor, NyTb U
nyTeBOE XO3AMCTBO

KOMHbDTepHHeCMCTeMb
N KOMMJ1EeKCbI

Coopy>xeHune un
aKcnnyarauus
rasoHedTENPOBOAOB U
rasoHedTEXPaHUINLL

3emMenbHo-
MUMYLLIECTBEHHblE
OTHOLLEHNS

VHdopmaunoHHble
cuctembl obecneyeHust
rpagocTpouTenbHON
OeATenbHOCTU

TexHuyeckas
aKcnnyataums NnogbLeEMHO-
TPaHCMOPTHbIX,
CTPOUTESNBHbIX,

Yposennb
odpazoBaHus:

3

CpepHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpenHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpenHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpepHee
npodeccroHansHoe
obpasoBaHue

CpegHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

CpepHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

CpenHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue

Dopmbl
00y4eHus1:

4

O4Hasd

3a04Has

O4Hasd

O4Hasd

3a04HadA

O4Hasd

O4Hasd
3a04Has

OYHasd

3a04HadA

OYHasd

O4Hasd

YucjieHHOCTH
o0yyaromuxcs 3a cueT
OI0/I3KeTHBIX
ACCHIHOBAHHU
¢enepanabHOro
Or0/IKeTa

139

94

156
53

50

90

15

78

89

YucaeHHOCTH
of0yyaromuxcs 3a
cyeT OH/I’KeTOB
cy0beKToB
Poccuiickoit
Degepanuu

139

94

156
53

50

90

15

78

89

YucaeHHOCTH
00y4JaoIuXCcs
3a cueT
MECTHBIX
010/17KEeTOB

YuciieHHOCTH
00y4JaloIuxcs 3a
cyeT cpeacTB
usuyeckux u (Uim)
IOPUANYECKHUX JIHIL

98
73

63

68
80

48

199
38

51
29

30

32

YuciieHHOCTH
00y4JaroIuxcs,
AABJISIIOLINX CS
HHOCTPAaHHBIMH
rpaxaaHaMM



Kon
crenMaJbHOCTH

23.02.07

38.02.01

09.02.06

HaunmeHnoBanue
CIennaJIbHOCTH,
HAaINpaBJieHUs MOAT0TOBKHU

JOPOXHBIX MALLWH 1
obopynoBaHus

TexHuyeckoe
obcnyxvBaHne U PeMOHT
ABuratenem, CUCTEM U
arperaTtoB aBTomMobunen

OKoHOMUKA U
OyxranTepckuii y4eT (no
oTpacrnsim)

CeTeBoe, CUCTEMHOE
agMUHUCTPUpPOBaHUE

Yposenb Dopmbl
o0pa3oBaHus: o0yueHHs:
OYyHasi
CpepnHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue 3a04HaA
CpegHee oYyHas
npodeccrnoHanbHoe
obpasoBaHue
3a04Has
CpegHee
npodeccunoHansHoe
obpasoBaHue OYHas

YucjieHHOCTH
ofyuaromuxcs 3a cueT
OI0IKETHBIX
aCCUTrHOBAHU M
¢enepanbHoOro
OroIKeTa

81

YucjIeHHOCTh

o0yuamuxcs 3a

cueT OHIKeTOB
Cy0ObeKTOB
Poccuiickoi
Denepanun

81

YucjIeHHOCTh
o0yuamwmuxcs
3a cueT
MECTHBIX
010/1:KeTOB

25

YucjieHHOCTh
o0yuamwuxcs 3a
cYeT CpefCTB
puznyecknx u (uin)
HOPUINYECKHUX JIHUIL

44

29

24

YucieHHOCTH
o0yuarommuxcs,
SIBJISTIOIIMX CS
HHOCTPAHHBIMHU
rpaJaaHaMu




	Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам СКТиС

